

# Pasithea AB

556765-6748

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Fredrik Markus Hökerberg, Styrelseledamot

2026-03-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom ekonomi och administration. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	-3	2 795 769	2 259 414	1 148 803
Resultat efter finansiella poster	-377 405	1 314 934	777 215	495 337
Soliditet (%)	80	73	71	63

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av förändringar i verksamhetens omfattning och faktureringsvolym under räkenskapsåret. Detta har sammantaget medfört en lägre omsättning jämfört med föregående period.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	359 545	777 666	1 237 211
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		777 666	-777 666	0
Årets resultat			-4 877	-4 877
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>737 211</b>	<b>-4 877</b>	<b>832 334</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	737 211
Årets resultat	-4 877
<b>Summa</b>	<b>732 334</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	332 334
<b>Summa</b>	<b>732 334</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	- 2025-08-31	- 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-3	2 795 769
Övriga rörelseintäkter		-1 348	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1 351</b>	<b>2 795 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-370 692	-167 907
Personalkostnader	2	0	-1 306 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-370 692</b>	<b>-1 474 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-372 043</b>	<b>1 321 084</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 952	836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 314	-6 986
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 362</b>	<b>-6 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-377 405</b>	<b>1 314 934</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		377 879	-332 057
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>377 879</b>	<b>-332 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>474</b>	<b>982 877</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 351	-205 211
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 877</b>	<b>777 666</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	283 000
Övriga fordringar		81 412	20 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 412</b>	<b>303 848</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 002 276	1 865 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 002 276</b>	<b>1 865 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 083 688</b>	<b>2 169 830</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 283 688</b>	<b>2 369 830</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		737 211	359 545
Årets resultat		-4 877	777 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>732 334</b>	<b>1 137 211</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>832 334</b>	<b>1 237 211</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		246 057	623 936
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>246 057</b>	<b>623 936</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		872	872
Skatteskulder		54 051	257 084
Övriga skulder		150 374	250 727
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>205 297</b>	<b>508 683</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 283 688</b>	<b>2 369 830</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	410 020
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>410 020</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-410 020
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-410 020</b>
-------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	200 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Pasithea AB, 556765-6748  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-14

Carl Fredrik Markus Hökerberg  
Carl Fredrik Markus Hökerberg  
Styrelseledamot  
2026-03-15